
 

 

 

 

                                              Zarządzenie Nr  101/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Strzelcach Opolskich 
 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020 r., poz. 910 i 1378 oraz 2021 r. poz. 4, 619 i 762 ) 

Burmistrz Strzelec Opolskich zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 

     w Strzelcach Opolskich powołuje się komisję konkursową w  składzie:   
 

1) Marzenna Staroszczyk          - przedstawiciel gminy Strzelce Opolskie, 

2) Damian Obrusznik          - przedstawiciel gminy Strzelce Opolskie,  

3) Magdalena Żelazna               - przedstawiciel gminy Strzelce Opolskie,  

4) Henryk  Duda           - przedstawiciel  Opolskiego Kuratora Oświaty, 

5) Stanisław  Jędrusik          - przedstawiciel  Opolskiego Kuratora Oświaty, 

6) Piotr  Worobiec                      - przedstawiciel  Opolskiego Kuratora Oświaty, 

7) Elwira Morawiec-Bartczak   - przedstawiciel  Rady Pedagogicznej  

                                                 Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

                                                 w Strzelcach Opolskich, 

8) Dariusz  Wąsik                      - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

                                                 Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

                                                 w Strzelcach Opolskich, 

9) Agnieszka  Ślązak              - przedstawiciel Rady Rodziców  

                                                 Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

                                                 w Strzelcach Opolskich, 

10)  Karolina  Łydka                    - przedstawiciel Rady Rodziców  

                                                 Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

                                                 w Strzelcach Opolskich, 

11)  Barbara  Maciołek                - przedstawiciel związku zawodowego - Oddział ZNP 

                                                 w Strzelcach Opolskich, 

 12)  Marek Ziobro                       - przedstawiciel związku zawodowego – Forum               

                                                        Związków Zawodowych. 
 

2.  Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznaczam panią Marzennę Staroszczyk. 
 

§ 2 
 

Konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Strzelcach Opolskich 

zostanie przeprowadzony w Gminnym Zarządzie Obsługi Jednostek (Strzelce Opolskie,  

ul. M. Prawego 21)  w  dniu  29 czerwca 2021 r. o godzinie 8:00. 
 

§ 3 
 

1.  Komisja konkursowa działa społecznie. 

2. Obsługę administracyjno-techniczną komisji, w tym sporządzanie protokołu z posiedzenia 

     komisji konkursowej, wykonuje Gminny Zarząd Obsługi Jednostek upoważniając do tych 

     czynności starszego inspektora ds. kadr. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
            Burmistrz Strzelec Opolskich  

 
                        Tadeusz Goc 

 

 

 


